REQUERIMENTO Nº 226/2024

Solicita informação sobre a existência de estudo visando a

realização de pavimentação no trecho de terra restante da

Rua Chico Marvina

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal

local que envie a esta Casa de Leis informação sobre a existência de estudo visando a

realização de pavimentação no trecho de terra restante da Rua Chico Marvina.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade,

conto com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres

Pares.

Santa Isabel, 22 de novembro de 2024.

EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES

(Edson Oh Glória)

Vereador
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
E

D
S

O
N

 R
O

B
E

R
T

O
 A

LM
E

ID
A

 F
O

N
T

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

27
6-

30
F

D
-B

E
96

-E
3C

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
27

6-
30

F
D

-B
E

96
-E

3C
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0276-30FD-BE96-E3C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES (CPF 078.XXX.XXX-79) em 26/11/2024 10:57:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/0276-30FD-BE96-E3C8

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/0276-30FD-BE96-E3C8